様式第１号（第３条関係）（個人用）

令和 　年 　月 　日

　浦添市長　　殿

                                    　　       住　所
                                     　　                                         　　      氏　名

浦添市肥料価格高騰緊急対策事業補助金交付申請書

　令和　　年度において、肥料価格高騰緊急対策事業を実施したいので、浦添市肥料価格高騰緊急対策事業補助金交付規程第３条の規定により、補助金　　　　円を交付してくださるよう、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

関係書類

１　肥料価格高騰緊急対策事業　誓約・同意書（別添１）
２　その他市長が特に必要と認める書類

１　事業の目的

２　事業の内容

	事業実施主体
（農業者氏名）
	　秋用肥料（令和４年６月～令和４年10月購入分）
	春用肥料（令和４年11月～令和５年２月購入分）
	補助金合計

	当年の肥料費
（税抜）
	補助金額
	当年の肥料費
（税抜）
	補助金額

	円
	円
	円
	円
	円

（注）
補助金額の算出方法は下記のとおりとする。
補助金額＝｛（当年の肥料費(税抜））－（当年の肥料費（税抜））÷1.4÷0.9｝×0.15
　　　　※国・県等から肥料費に対する支援（補助金など）を受けている、または受けようとする場合は、その支援内容に応じて補助金額の調整が必要となる場合があります。

３　事業完了（予定）年月日

　　令和　　年　　月　　日

（別添１）（個人用）

肥料価格高騰緊急対策事業　誓約・同意書

氏名
住所
電話番号

●私は、次のことを誓約・同意します。

□　本事業の対象となる肥料費について、他市町村の同種の事業に重複して申請していません。
□　農産物の販売実績又は販売の見込があり、今後、農業経営を行う意思があります。
□　今後、化学肥料低減に向けた取り組みを行う意思がある。
□　添付した領収書（請求書）等記載の肥料（肥料費）について、令和４年秋肥又は令和５年春肥として確実に購入し、自らの農業生産に使用します。
□　証拠書類の、補助金の交付を受けた年度の翌年度から５年間保存します。
□　浦添市肥料価格高騰緊急対策事業に係る審査及び現地調査等を求めた場合、応じます。
□　浦添市肥料価格高騰緊急対策事業に関して虚偽の申請や不正等その他不適切な行為があった場合、補助金返還すること又は交付されないことに異存ありません。

※チェック欄にチェックした上で署名してください。

確認・申請日　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）

令和　　年　　月　　日

（注）
・当年の肥料費は、秋用肥料については令和４年６月～10月、春用肥料については令和４年11月～令和５年２月に発注したことを証明する書類（注文票等）と、参加農業者が肥料費を支払ったことを証明する書類（領収書等）または支払い義務が生じていることを示す書類（請求書等）を提出すること。※肥料の品質の確保等に関する法律に基づき登録または届出された肥料であること。なお、肥料の種類、数量、購入費が記載されているものに限る。

・農産物の販売実績等が確認できる販売伝票等を提出すること。

・浦添市肥料価格高騰緊急対策事業における個人情報の取扱いについて、浦添市は、浦添市肥料価格高騰緊急対策事業の実施に際して得た個人情報について、「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」及び関係法令に基づき、適正に管理し、本事業の実施のために利用します。また、当該個人情報について、本事業の実施及び国等への報告等で利用するために、次の関係機関に必要最小限度内において提供します。
【関係機関】国、沖縄県、沖縄県肥料コスト低減体系緊急転換協議会、県内各市町村